湖南省妇女联合会

关于2010年全省妇联系统更新女性人才库的通知

各市州妇联组织部：

为更好的把握全省女性人才状况，及时掌握信息，促进女性人才发展，现将有关更新女性人才库工作通知如下：

1、以市州妇联为单位，对原有女性人才库7大类女性人才进行更新。

2、更新截止日期到2010年6月30日止。

3、为确保信息安全，不再采用原来网络传递办法，请各市州妇联于2010年7月31日前，将更新后的本市州女性人才数据库刻成光盘，并打印一份纸质文件，用特快专递寄到省妇联组织联络部。

   联系人：胡新民 钟斌
电话：0731—82217197

地址：长沙市韶山路1号省委大院2办公楼湖南省妇联组织部。
邮编：410011

省妇联组织部

                           2010年5月28日